
Iststand

Monatliche Kontenabrechnung des Kunden: Kd.-Nr.

Pos. Bezeichnung Jan. Feb. März April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Dez. Gesamt

Allgemeines Konto

001 Essen/Trinken 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 4200

002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

003 Sonnenstudio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

006 Hundesteuer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 82

007 Hundefriseur 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

008 Tierhaltung 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 720

009 Tierarzt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100

010 Friseur 0 60 0 60 0 60 0 60 0 60 0 60 360

011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

012 Geschenke 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 1320

013 Kleidung 0 0 0 0 170 0 0 0 0 0 170 0 340

014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

022 Urlaub 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 2000

023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe 520 580 520 580 690 2580 520 580 520 580 690 762 9122

Festausgaben-Konto

101 Telefon 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 720

102 Handy 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 600

103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 TV (GEZ) 0 0 51,09 0 0 51,09 0 0 51,09 0 0 51,09 204,36

106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 Kontoführungsgeb. 200 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 400

112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 310 110 161,09 110 110 161,09 310 110 161,09 110 110 161,09 1924,36

Versicherungen

201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

208 Hausrat 0 86,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,64

209 Unfall 0 102,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102,14

210 Hundehaftpfl. 0 0 0 34,18 0 0 0 0 0 34,18 0 0 68,36

Summe 0 188,78 0 34,18 0 0 0 0 0 34,18 0 0 257,14

Alles ums Auto

301 Auto-Vers. 130,31 0 0 130,31 0 0 130,3 0 0 130,31 0 0 521,24

302 Leasing 113,56 113,56 113,56 113,56 113,56 113,56 113,6 113,56 113,56 113,56 113,56 113,56 1362,72

303 Steuer 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

304 Wohnwagen-Vers. 100,4 0 0 0 0 0 100,4 0 0 0 0 0 200,8

305 Wohnwagen-Steuer 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe 401,27 113,56 113,56 243,87 113,56 113,56 344,3 113,56 113,56 243,87 113,56 113,56 2141,76

Wohnen

401 Hypothek 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 6480

402 NK 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2400

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 740 740 740 740 740 740 740 740 740 740 740 740 8880

Nebenkosten

501 Wasser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

502 Strom 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 1800

503 NK Müll+Oel 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 840

504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 2640

Kapitalaufbau

601 Fond-LV Sie 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

602 Risiko-LV Sie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 132

603 F- Rente Er 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

604 Bu Er 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 780

605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 3312

2467,27 2228,34 2030,65 2204,1 2149,56 4090,65 2410 2039,56 2030,65 2204,05 2149,56 2272,65 28277,26Gesamt


